Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 121 Lunes, 28 de mayo de 2018 Pagina 13521

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

3277 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de
correccion de errores de la Resolucion de fecha 23 de marzo de 2018,
por la que se aprueba la relacion definitiva de admitidos y excluidos
en el procedimiento para el encuadramiento inicial en el nivel I de
carrera profesional del personal estatutario fijo de las distintas
categorias del personal facultativo sanitario, del personal diplomado
sanitario, y de la promocion profesional del personal estatutario fijo
de las distintas categorias estatutarias de caracter no sanitario de
los subgrupos Al y A2 de titulacion, y de las categorias estatutarias
sanitarias y no sanitarias de los grupos C1, C2 y E, convocado por
Resoluciéon de 4 de enero de 2018 (BORM 08/01/2018).

Antecedentes

1.9) En el Boletin Oficial de la Regidén de Murcia de 28 de marzo de 2018, se
publicé la resolucion de 23 de marzo de 2018 del Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud por la que se aprueba la relacion definitiva de admitidos y
excluidos en el procedimiento para el encuadramiento inicial en el Nivel I de
la carrera profesional del personal estatutario fijo de las distintas categorias
del personal facultativo sanitario, y del personal diplomado sanitario, y de la
promocion profesional del personal estatutario fijo de las distintas categorias
estatutarias de caracter no sanitario de los subgrupos Al y A2 de titulacion, y
de las categorias estatutarias sanitarias y no sanitarias de los grupos C1, C2 y E
que fue convocado por Resolucion de 4 de enero de 2018 del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud (BORM 08/01/2018).

2.9) Con posterioridad a dicha publicacion se han detectado errores en las
relaciones de admitidos y excluidos consistentes en la inclusiéon de determinados
aspirantes que debian salir excluidos.

3.9) Resulta competente para rectificar los errores cometidos en la citada
resolucion dictada con fecha 23 marzo de 2018 el Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud, conforme a lo establecido en el art. 109.2 de la Ley de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas, que establece: “Las Administraciones Publicas podran asimismo,
rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los
errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos”.

A la vista de lo anteriormente expuesto,

Resuelvo:

1.9) Corregir, en los términos establecidos en el anexo II, la resolucion de
23 de marzo de 2018, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la
que se aprueba la relacion definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento

NPE: A-280518-3277



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 121 Lunes, 28 de mayo de 2018

Pagina 13522

para el encuadramiento inicial en el nivel I de carrera profesional de la carrera
profesional del personal estatutario fijo de las distintas categorias del personal
facultativo sanitario, y del personal diplomado sanitario, y de la promocion
profesional del personal estatutario fijo de las distintas categorias estatutarias de
caracter no sanitario de los subgrupos Al y A2 de titulacién, y de las categorias
estatutarias sanitarias y no sanitarias de los grupos C1, C2 y E que fue convocado
por Resolucion de 4 de enero de 2018 del Director Gerente del Servicio Murciano
de Salud (BORM 08/01/2018).

2.9) Publicar la presente resolucion en el Boletin Oficial de la Regién de
Murcia y en la seccion de carrera y promocidn profesional de la pagina web del
portal sanitario www.murciasalud.es.

3.9) Contra la presente resolucion, que no agota la via administrativa, se
podra interponer recurso de alzada ante la Excmo. Sr. Consejero de Salud en
el plazo de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacién en el
“Boletin Oficial de la Region de Murcia”, conforme a lo dispuesto en los articulos
121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas.

Murcia, 23 de mayo de 2018.—El Director Gerente (P.D. Resolucion de
04.01.2018 (BORM 08/01/2018), el Director General de Recursos Humanos,
Pablo Alarcén Sabater.

Anexo II

Convocatoria del Procedimiento para el encuadramiento inicial en el
nivel I de la carrera profesional del personal estatutario fijo de las
distintas categorias del personal facultativo sanitario, del personal

diplomado sanitario, y de la promocion profesional del personal
estatutario fijo de las distintas categorias estatutarias de caracter no
sanitario de los subgrupos Al y A2 de titulacion, y de las categorias
estatutarias sanitarias y no sanitarias de los subgrupos C1, C2y E

(Resolucion de 04/01/2018, B.O.R.M. 08/01/2018)

Listado definitivo de aspirantes excluidos

DNI Nombre Motivo

742303995 BARREALES FERNANDEZ, ALBERTO No cumplir el requisito 1.1.1. a) de la base especifica primera de la
convocatoria (no ostentar la condicién de personal estatutario fijo del
Servicio Murciano de Salud en la categoria/opcion estatutaria desde
la que participa).

48481719L TOVAR ALCARAZ, ALICIA No cumplir el requisito 1.1.1. a) de la base especifica primera de la
convocatoria (no ostentar la condicién de personal estatutario fijo del
Servicio Murciano de Salud en la categoria/opcion estatutaria desde
la que participa).

www.borm.es

NPE: A-280518-3277 BORM
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


www.murciasalud.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4688/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de corrección de errores de la Resolución de fecha 17 de febrero de 2018, por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento para el encuadrami
	4689/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de corrección de errores de la Resolución de fecha 23 de marzo de 2018, por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento para el encuadramien
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	4238/2018	Anuncio de información pública conjunta relativo al proyecto y estudio de impacto ambiental relativa a la ampliación de una explotación porcina de cebo hasta 7.200 plazas, inscrita en el registro regional de explotaciones porcinas con código REG
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Empleo y Seguridad Social
	Servicio Público de Empleo Estatal en Murcia
	4211/2018	Resolución de concesión de la ayuda económica regulada en el Programa de Recualificación Profesional correspondiente al mes de abril de 2018.
	Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	Demarcación de Costas en Murcia
	4514/2018	Información pública sobre solicitud de autorización de ocupación del DPMT, para las obras del proyecto restauración de arenales y dunas en el frente mediterráneo de La Manga del Mar Menor.
	IV. Administración Local
	Abarán
	4449/2018	Adjudicación y formalización del Contrato de Servicio para la Explotación de Peluquería en el Hogar del Pensionista de Abarán, situado en la Calle Teatro Guerrero Mendoza, n.º 16. 
	Águilas
	4430/2018	Aprobación provisional del expediente de Créditos Extraordinarios n.º 2/2018.
	Bullas
	3583/2018	Bases para la provisión en propiedad de dos plazas de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Bullas mediante oposición libre.
	Caravaca de la Cruz
	4426/2018	Delegación de la Alcaldía para celebración de matrimonio civil.
	4616/2018	Corrección de error del anuncio publicado en el BORM núm. 115, de 21 de mayo de 2018, sobre proceso selectivo y convocatoria de oposición para proveer una plaza de Agente de Policía Local en el municipio de Caravaca de la Cruz, por movilidad.
	Cartagena
	4580/2018	Información pública de la aprobación inicial del Proyecto de Plan Especial de Edificio de Viviendas y Bajo Comercial en c/ Comedias y plaza del Rey.
	4444/2018	Anuncio de formalización del contrato de proyecto básico y de ejecución de consolidación de la plaza de toros de Cartagena (anillo sureste).
	Cieza
	4716/2018	Aprobación definitiva del Presupuesto General de esta Entidad para el ejercicio 2018.
	Lorquí
	4494/2018	Exposición pública de la matrícula del impuesto de actividades económicas 2018.
	San Pedro del Pinatar
	4252/2018	Convocatoria de concurso de méritos, por promoción interna, para la provisión de varios puestos de trabajo, del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar.
	4253/2018	Convocatoria de concurso-oposición, para proveer mediante promoción interna, una plaza de Oficial de Policía Local de la plantilla de funcionarios de carrera del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar.
	4254/2018	Convocatoria de concurso-oposición, para proveer, mediante promoción interna varias plazas de la plantilla de funcionarios de carrera del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar.
	4427/2018	Anuncio de aprobación del Proyecto de Ejecución de Rehabilitación y Musealización del Balneario Floridablanca en San Pedro del Pinatar, (Murcia), en su fase 1: desmontaje, acopio y conservación.
	Totana
	4505/2018	Exposición pública de la Cuenta General 2017.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Embalse del Argos”, Calasparra
	4291/2018	Reparto de agua riego tradicional C.R.-ARGOS.
	O.H., S. Coop.
	3954/2018	Anuncio de transformación de la Sociedad Cooperativa O.H. en sociedad limitada con denominación “O.H. Odontología e Higiene Clínica Dental, S.L.”.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-05-25T14:35:30+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



